
INGRESOS PERÍODO: SEPTIEMBRE 2.017

Cobro por Banco
Comprobantes de 

Pago (Anexo)
Total de Ingresos 

307.446,13$           161.271,50$            468.717,63$            

Anexo: Comprobantes de Pago

Importe

87.384,00$                                     

53.002,00$                                     

14.401,00$                                     

4.750,00$                                       

1.734,50$                                       

161.271,50$                                  

Circunscripción V
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FONDO DE JUSTICIA
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